РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  «01»  августа  2013 г.
                                                             №  127
О приватизации квартиры граждан   Козловой Валентины Ивановны,

Козлова Владимира Анатольевича,

Козлова Сергея Владимировича, проживающих  по адресу: РМЭ, Звениговский район, пос. Мочалище,
                                                                                   ул. Первомайская, дом 7, кв. 2
    Рассмотрев материал на приватизацию квартиры, находящейся в муниципальном жилом фонде администрации  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» и заявление на приватизацию граждан Козловой Валентины Ивановны 19.09.1950 года рождения, Козлова Владимира Анатольевича 28.09.1952 года рождения,  Козлова Сергея Владимировича 23.12.1973 года рождения, проживающих по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Мочалище,  ул. Первомайская, дом 7, кв. 2 в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Закона РФ от 04.07.1999 года № 1541-ФЗ «О приватизации жилого фонда в Российской Федерации», Положения об администрации МО «Городское поселение Суслонгер», утвержденное Решением  Собрания депутатов МО «Городское поселение Суслонгер» от 26.12.2005 года № 16,

Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,-

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Передать бесплатно в долевую собственность квартиру № 2, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Мочалище, ул. Первомайская, дом 7, общей площадью 33,5 кв.м., в одноэтажном кирпичном неблагоустроенном жилом доме в соответствии с договором на передачу квартиры в собственность граждан от «01» августа  2013 года за  № 45.

Козловой Валентине Ивановне  – 1/3 (одна третья) доли в праве,

Козлову  Владимиру  Анатольевичу  – 1/3 (одна третья) доли в праве,

Козлову  Сергею  Владимировичу  – 1/3 (одна третья) доли в праве.

Глава администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»

                                В.К.Веселов

Исп.: Николаева Н.В.

Тел. 6-75-72